

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa NARZĘDZIA RĘCZNE, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny),
 magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	88889000900	AGREGAT 60 MTF	1,000	SZT	550,00	550,00		
2	05226	DYSZA DO AUTOM.SPAWALNICZ.	4,000	SZT	10,23	40,92		
3	06073	GLOWICA MANUALNA	1,000	SZT	83,72	83,72		
4	699M43	GWINTOWNIK M-22	3,000	KPL	28,00	84,00		
5	05666	GWINTOWNIK M-3	5,000	SZT	3,04	15,20		
6	05171	GWINTOWNIK M-6	5,000	SZT	9,11	45,55		
7	1367M43	KANISTER 5L OREGON	1,000	SZT	15,22	15,22		
8	1404M43	KLEPADLO SIODEŁKOWE	6,000	SZT	5,16	30,96		
9	63206	KLUCZ 6MM JOBI	2,000	SZT	1,80	3,60		
10	632/16	KLUCZ 16MM JOBI	2,000	SZT	1,95	3,90		
11	632/20	KLUCZ 20MM JOBI	4,000	SZT	4,80	19,20		
12	632/32	KLUCZ 32MM JOBI	5,000	SZT	15,00	75,00		
13	05267	KLUCZ DO KLOC HAM	5,000	SZT	3,95	19,75		
14	025-4045	KLUCZ IMBUS 8MM	4,000	SZT	5,57	22,28		
15	00120	KLUCZ OCZ PŁASKI 14	2,000	SZT	6,28	12,56		
16	644M43	KLUCZ OCZ PŁASKI 22	4,000	SZT	9,19	36,76		
17	00510	KLUCZ OCZ.PŁASKI 11	1,000	SZT	4,70	4,70		
18	844M43	KLUCZ OCZ-PLAS.12	2,000	SZT	5,17	10,34		
19	KT-1071-36	KLUCZ PŁASKI JEDNOSTR.36MM	2,000	SZT	6,99	13,98		
20	00518	KLUCZ PŁASKI-OCZKOWY 27 KUZNIA	1,000	SZT	14,82	14,82		
21	011017	KLUCZ PŁASKO-OCZK. 17MM	8,000	SZT	1,04	8,32		
22	010127	KLUCZ PŁASKO-OCZK. 27MM	5,000	SZT	3,25	16,25		
23	011032	KLUCZ PŁASKO-OCZK. 32MM	9,000	SZT	7,50	67,50		
24	010109	KLUCZ PŁASKI 8 MM	6,000	SZT	0,75	4,50		
25	011014	KLUCZ PŁASKO-OCZK. 14MM	9,000	SZT	1,03	9,27		
26	05222	KOMPL.GWINT.M-14/1,25	5,000	SZT	20,24	101,20		
27	05227	KONCOWKA DO AUTOMATU.	1,000	SZT	12,91	12,91		
28	04058	KONSOLA NIEUZBROJONA.	9,000	SZT	28,30	254,70		
29	GWINTOWNIK I	KPL.GWINTONIKOW	1,000	KPL	266,39	266,39		
30	05049	KPL.PILNIKOW DIAM.	1,000	SZT	30,36	30,36		
31	05053	KPL.PILNIKOW DIAM.	1,000	SZT	40,47	40,47		
32	05050	KPL.PILNIKOW DIAM.	2,000	SZT	45,55	91,10		
33	34090	KPL.WIERT.MUR.5CZ/4-100 MM	1,000	KPL	1,00	1,00		
34	1333M43	ŁĄCZNIK ROZP.M 10	2,000	SZT	4,16	8,32		
35	002-15020	MIARA SKŁAD,DREW, 2M	1,000	SZT		2,37		
36	20457M43	MYJKA CISNIENIOWA 100BAR	1,000	SZT	345,78	345,78		
37	05213	NARZYNKA M- 5	2,000	SZT	3,56	7,12		
38	05212	NARZYNKA M- 8	3,000	SZT	4,00	12,00		
39	687M43	NARZYNKA -M-12	3,000	SZT	2,85	8,55		
40	05648	NARZYNKA M-14	2,000	SZT	5,26	10,52		
41	05650	NARZYNKA M-18	12,000	SZT	8,10	97,20		
42	05651	NARZYNKA M-22	8,000	SZT	19,23	153,84		
43	05652	NARZYNKA M-27	2,000	SZT	30,36	60,72		
44	632/39	NASADKA 1/2 8MM HONITON	2,000	SZT	2,10	4,20		
45	632/41	NASADKA 1/2 12MM HONITON	2,000	SZT	2,30	4,60		
46	632/42	NASADKA 1/2 14MM HONITON	5,000	SZT	2,50	12,50		
47	632/38	NASADKA 1/2 32MM HONITON	3,000	SZT	11,00	33,00		
48	05188	NOZ 3/8 DO GWINTOWANIA	2,000	SZT	29,35	58,70		
49	05189	NOZ 5/4 1 1/4 DO GWINTOWANIA	2,000	SZT	32,90	65,80		
Suma na stronie:			170,000			2 891,65		0,00
Przeniesienie:			0,000			0,00		0,00
Razem:			170,000			2 891,65		0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa NARZĘDZIA RĘCZNE, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny),
 magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
50	05172	NOZ SUPER EGO.DO GWINTOW.	3,000	SZT	45,14	135,42		
51	05190	NOZ. OD 5/4-1	6,000	SZT	26,42	158,52		
52	20405M43	OLÓWEK 10X100	8,000	SZT	4,91	39,28		
53	20404M43	OLÓWEK 10X200	9,000	SZT	9,50	85,50		
54	20403M43	OLÓWEK 12X100	10,000	SZT	6,38	63,80		
55	20402M43	OLÓWEK 12X200	10,000	SZT	11,21	112,10		
56	20401M43	OLÓWEK 14X100	10,000	SZT	8,24	82,40		
57	20400M43	OLÓWEK 14X200	10,000	SZT	13,07	130,70		
58	20398M43	OLÓWEK 16X200	9,000	SZT	15,44	138,96		
59	20406M43	OLÓWEK 7X150	8,000	SZT	3,49	27,92		
60	20407M43	OLÓWEK 7X70	9,000	SZT	2,32	20,88		
61	20399M43	OLÓWEK DO 16X100	9,000	SZT	10,31	92,79		
62	20397M43	OLÓWEK DO CIĘCIA 16X200	5,000	SZT	16,11	80,55		
63	0519/0	OSLONA FILTRUJACA (SZKLO MASKI)	69,000	SZT	0,51	35,19		
64	05135	PAS NARZEDZIOWY.	1,000	SZT	21,24	21,24		
65	8253-221-2M25	PAZUR CHWYTAKA	12,000	SZT	13,16	157,92		
66	1149M43	PAZURKI 3ZEBNE	5,000	SZT	3,04	15,20		
67	05536	PILA TARCZ	1,000	SZT	62,46	62,46		
68	05539	PILA TARCZOWA	3,000	SZT	21,61	64,83		
69	05538	PILA TARCZOWA	1,000	SZT	27,14	27,14		
70	05537	PILA TARCZOWA	2,000	SZT	32,76	65,52		
71	06074	PILA TARCZOWA.	1,000	SZT	89,06	89,06		
72	795M43	PILA TARCZOWA 630X4.0	1,000	SZT	199,58	199,58		
73	0C0033	PISTOLET DO WRZASZANIA	1,000	SZT	6,36	6,36		
74	05393	PODNOŚNIK WZMOC.2-T.	1,000	SZT	55,51	55,51		
75	02024	POMPA 32-03.	2,000	SZT	292,61	585,22		
76	618M43	POZIOMICA 60	2,000	SZT	7,02	14,04		
77	1481M43	POZIOMNICA ALUMINIOWA 400	1,000	SZT	5,62	5,62		
78	05480	PRZECINARKA DO METALU.	1,000	SZT	1 265,13	1 265,13		
79	05596	PRZECINARKA FSM 418	1,000	SZT	433,85	433,85		
80	63214	PRZEGUB CARDONA 1/2 HONITON	2,000	SZT	12,50	25,00		
81	1228M43	PRZEWOD DO POM.KOMPRESOR	1,000	SZT	37,01	37,01		
82	1182M43	PRZEWÓD DO POMPOWANIA POW.	1,000	SZT	13,63	13,63		
83	20739M43	PRZYŁĄCZE WODOMIERZA	1,000	SZT	16,00	16,00		
84	05166	SCIERNICA DIAMENTOWA 0100	1,000	SZT	48,10	48,10		
85	05165	SCIERNICA DIAMENTOWA 115.	2,000	SZT	109,01	218,02		
86	05167	SCIERNICA DIAMENTOWA 80/1/20	3,000	SZT	47,07	141,21		
87	05099	SEKATOR OREGON.	2,000	SZT	43,52	87,04		
88	09068	SEKATOR RS-A	1,000	SZT	65,07	65,07		
89	05495	SEKATOR.	4,000	SZT	20,14	80,56		
90	05076	SEKATOR.	2,000	SZT	20,24	40,48		
91	14202	SKRZYŃKA DO NASION.	9,000	SZT	5,60	50,40		
92	09033	SPULCHNIACZ DWUSTR. M3.	1,000	SZT	27,28	27,28		
93	08290	SPULCHNIACZ OGRODOWY	1,000	SZT	18,98	18,98		
94	05621	SZCZ.TARCZ.150 DO WIERTARKI	3,000	SZT	14,60	43,80		
95	05625	SZCZOTKA .TARCZ.150 Z OTW.32	10,000	SZT	22,01	220,10		
96	1450M43	SZYBKOZŁĄCZKA WODY - AKUAS	3,000	SZT	4,34	13,02		
97	1930M43	ŚCIERNICA 125X50X20 99A 60K	1,000	SZT	19,85	19,85		
98	1668M43	ŚCIERNICA CER 150X20X20	2,000	SZT	22,06	44,12		
99	1190	TARCZ SZLIFIERSKA DO ŁANCUCH.	3,000	SZT	57,38	172,14		

Suma na stronie:	264,000		5 654,50		0,00
Przeniesienie:	170,000		2 891,65		0,00
Razem:	434,000		8 546,15		0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa NARZĘDZIA RĘCZNE, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny),
 magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
100	05245	TARCZA 0 400. DO BETONU	3,000	SZT	15,41	46,23		
101	06044	TARCZA 0459-G	4,000	SZT	15,89	63,56		
102	769M43	TARCZA 115X3.2X22 BETON	2,000	SZT	2,04	4,08		
103	1726M43	TARCZA 150X3.2X22 BETON	4,000	SZT	2,72	10,88		
104	1727M43	TARCZA 180X3.2X22 BETON	1,000	SZT	3,72	3,72		
105	1729M43	TARCZA 400X4.0X32 BETON	4,000	SZT	10,93	43,72		
106	0002601	TARCZA DF METAL 125/6.8/27A SZ	6,000	SZT	1,98	11,88		
107	05597	TARCZA DIAMENTOWA.	1,000	SZT	115,11	115,11		
108	05598	TARCZA DIAMO.230	1,000	SZT	87,09	87,09		
109	05122	TARCZA DO BETONU O 350	6,000	SZT	10,32	61,92		
110	0960	TARCZA DO KAMIENIA 125MM	15,000	SZT	2,90	43,50		
111	0002628	TARCZA DT DIAMENT TURBO 230MM	1,000	SZT	29,83	29,83		
112	0002613	TARCZA DT DIAMENT UN 115M SEGM	1,000	SZT	5,60	5,60		
113	05599	TARCZA O 180	1,000	SZT	77,78	77,78		
114	3221/20-02M43	TARCZA WYSADZAJĄCA ROSADY	1,000	SZT	44,20	44,20		
115	1689M43	TRZON DO GRABI	1,000	SZT	2,88	2,88		
116	1943	WALIZKA NA NARZEDZIA.	1,000	SZT	68,11	68,11		
117	1842M43	WIDELKI DO KWIAT.LU-BK	1,000	SZT	18,13	18,13		
118	1671M43	WIERTARKA	1,000	SZT	171,39	171,39		
119	1084M43	WIERTARKA 1169	1,000	SZT	273,66	273,66		
120	05081	WIERTŁO 10 DO BETONU	2,000	SZT	11,71	23,42		
121	20736M43	WIERTŁO 1MM	7,000	SZT	0,20	1,40		
122	718M43	WIERTŁO 12 DREW.	3,000	SZT	1,00	3,00		
123	719M43	WIERTŁO 6 DREW.	4,000	SZT	0,90	3,60		
124	730M43	WIERTŁO 7,5 METAL	7,000	SZT	0,10	0,70		
125	716M8	WIERTŁO 8 DREW.	3,000	SZT	0,01	0,03		
126	717M43	WIERTŁO DREW.10	8,000	SZT	0,76	6,08		
127	05065	WKRETAK 1.6/10	1,000	SZT	16,13	16,13		
128	05063	WKRETAK 4D	6,000	SZT	3,62	21,72		
129	05411	WKRETAK WEW.	1,000	SZT	2,56	2,56		
130	1199M43	WKRETAKI NASADOWE	3,000	SZT	19,23	57,69		
131	825	ZESTAW OGR 3CZĘŚCIOWY	2,000	SZT	6,42	12,84		
132	08072	ZŁACZKA 3/4	31,000	SZT	5,87	181,97		
133	08071	ZŁACZKA 3/4	10,000	SZT	7,59	75,90		
134	08073	ZŁACZKA 3/4	15,000	SZT	7,89	118,35		
135	08039	ZRASZACZ	2,000	SZT	9,16	18,32		
136	1457M43	ZRASZACZ - 2478	1,000	SZT	10,95	10,95		
137	08048	ZRASZACZ KROP	1,000	SZT	14,39	14,39		

Suma na stronie:	163,000			0,00
Przeniesienie:	434,000			0,00
Razem:	597,000			0,00